kstado do maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DF. PEDREIRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CNPJ: «6.I84.253/OOÇ1-49

Site: lilti)>://w\tw.pc(treiras.iiia.L'ov.hr/

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N" 018/2021

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de consultoria
técnica administrativa em procedimentos licitalórios e contratos administrativos para atender
as necessidades das diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Pedreiras/MA.

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Pedreiras, Estado do Maranhão, Sr.
Damião Felipe Barbosa - Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da empresa:
LICITAR - CONSULTORIA, ASSESSORIA EM L;CITAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI -
EPP, inscrita no CNPJ sob o n° 24.373.871/0001-19, sediada na Travessa Oscar Jansen, n" 58.
Bairro Centro. CEP n° 65.415-000 - Coroatá/MA, vencedora do certame no valor total de R$
306.000.00 (Trezentos e seis mil reais), conforme abaixo resultado da homologação.

*

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

SITUAÇÃO: HOMOLOGADO em 07/02/2022.

HOMOLOGADO PARA: LICITAR-CONSULTORIA, ASSESSORIA EM LICITAÇÕES
E SERVIÇOS EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ sob o n° 24.373.871/0001-19.

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 306.000,00 (Trezentos e seis mil reais).

Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse público e
Administrativo. '

Pedreiras/MA, OT^íeTevereiro d^2022.

)AMIÃOFELIEE-BARBOSA)
tórifHvíúnícípal de Administração
^Autoridade Competente y c.

Avenida Rio Branco, n" 111, CEP: 65.725-000, Centro-Pedrciras/MA
e-mal): adiiiinistntcão;7/,:nccireiras.ma.'jov.hr